
UCHWAŁA NR II/6/24 
RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr L/385/2022 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 20 stycznia 2022 r. 
w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi dla jednostki organizacyjnej - Centrum Opiekuńczo Mieszkalne 

w Daniłowie Dużym 

Na podstawie art. 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609; zm.: Dz.U. z 2024 r. poz. 721) Rada Miejska w Łapach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr L/385/2022 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 20 stycznia 2022 r. w sprawie 
zapewnienia wspólnej obsługi dla jednostki organizacyjnej - Centrum Opiekuńczo Mieszkalne w Daniłowie 
Dużym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łap. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Paweł Gulewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20F36EE5-4C06-4561-8740-6CEC965D131B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/6/24 RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


